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Między Chinami i Stanami Zjednoczonymi, Europa w
poszukiwaniu swojej przyszłości

Autor : Pierre Vimont
Pomiędzy dwoma globalnymi potęgami (Chinami i Stanami
Zjednoczonymi), z których każda chce na swój sposób i podług
swoich interesów wyrzeźbić nowy światowy porządek, Europa niesie
polityczne przesłanie równowagi i tolerancji, które bez wątpienia
pozostaje najlepszą możliwą odpowiedzią na wyzwania wszelkiej
maści. Jej problemem jest przekonanie samej siebie, że musi wziąć
na siebie tę odpowiedzialność oraz że musi być zwarta i gotowa, żeby
przezwyciężyć swoje podziały. 
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Fundacja : 
Reedycja książki Roberta Schumana "Dla Europy"

Z okazji wyborów europejskich Fundacja publikuje nowe wydanie "Dla
Europy" Roberta Schumana. Należy przeczytać jedyne dzieło, które ten
"Ojciec Europy" poświęcił inicjatywie integracji, aby zrozumieć jego
podejście i polityczne wyzwania stojące przed pokojową i dobrowolną
konstrukcją jedności kontynentu, z tego tytułu nie mającej precedensu w
historii. Jego wizja pozostaje dla dzisiejszej Europy koniecznością i trzeba

myśleć o jej przyszłości... Więcej

"Atlas permanent de l'Union européenne"
W perspektywie zbliżających się wyborów europejskich Fundacja
Roberta Schumana oddaje do waszych rąk nowy "Atlas permanent de
l'Union européenne". Publikacja proponuje całościowy i przystępny
obraz strefy euro, Unii, każdego z jej państw członkowskich oraz ich
terytoriów zamorskich. Dzięki niej możecie w każdej chwili sięgnąć po

najświeższe i najbardziej obiektywne informacje polityczne i statystyczne. Książka
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dostępna jest w wersji papierowej na stronie Fundacji lub w księgarni oraz w wersji
cyfrowej... Więcej

 
Wybory europejskie: portal, aby wiedzieć wszystko

Za dwa tygodnie, od 23 do 26 maja Europejczycy będą wybierać swoich
eurodeputowanych na kolejnych 5 lat. Fundacja Roberta Schumana
uruchomiła stronę internetową pozwalającą lepiej zrozumieć to
głosowanie i związane z nim wyzwania oraz śledzić kampanię wyborczą

w państwach członkowskich. W tym startujące listy i sondaże w zależności od kraju...
Więcej

 
"La grande bascule - Le XXIe siècle européen"

W opublikowanej w wydawnictwie Ecole de guerre książce pt. "La grande
bascule - Le XXIe siècle européen" Jean-Dominique Giuliani pokazuje -
wbrew zwyczajowym dyskursom - że Unia Europejska ma środki, by
przezwyciężać nowe wyzwania XXI wieku. UE odniosła sukces
przekraczający wyobrażenia jej ojców założycieli. Może jeszcze zdoła
zagwarantować sobie miejsce pośród trzech największych światowych potęg

pod koniec wieku... Więcej

 
Wybory : 

I tura wyborów prezydenckich na Litwie
I turę wyborów prezydenckich, które odbyły się 12 maja na Litwie,
wygrała Ingrida Simonyte, była minister finansów w latach 2009-2012.
Zdobyła 31,13% głosów, wyprzedzając ekonomistę Gitanasa Nausedę
(niezależnego), który otrzymał 30,95%. Ta dwójka kandydatów spotka

się w II turze 26 maja. W tym samym dniu Litwini będą również wybierać swoich
europosłów. Dotychczasowy premier Saulius Skvernelis, który zajął 3. miejsce,
zapowiedział, że 12 lipca poda się do dymisji. Tego dnia kończy się druga kadencja
obecnej prezydent Dalii Grybauskaite. Unijny komisarz ds. zdrowia Vytenis
Andriukaitis zdobył 4,79% głosów. Frekwencja wyniosła 56,45%... Więcej

 
Czy w Belgii u władzy pozostanie szwedzka koalicja?

26 maja w Belgii odbędą się wybory parlamentarne i regionalne, które
odnowią władze na szczeblu federacji i 3 regionów, z których składa się
ten mocno sfederalizowany kraj. Główne pytanie brzmi, czy koalicja
między liberałami i flamandzkimi nacjonalistami, ustanowiona w 2014

roku, utrzyma się za sterami pomimo grudniowego upadku rządu (tłem była kwestia
migracji). Tymczasem socjaliści i chrześcijańscy demokraci mają nadzieję na nowy
początek; Zieloni, którzy mają wiatr w żaglach, mogą wpłynąć na wynik wyborów...
Więcej

 
Rada Europejska : 

Deklaracja z Sybina na temat przyszłości Unii
Europejscy przywódcy (zgromadzeni w rumuńskim Sybinie na
nieformalnym szczycie bez Zjednoczonego Królestwa) przyjęli
deklarację, w której podejmują się 10 zobowiązań. Wśród nich znajduje
się jedność Unii, ochrona obywateli, ich stylu życia i państwa prawa,
sprawiedliwość i silna pozycja Unii Europejskiej na świecie. Liderzy

przedyskutowali również strategiczny program Unii, który zostanie przyjęty w czerwcu.
Uzgodniono, że 28 maja odbędzie się spotkanie, którego celem będzie dokonanie
oceny wyników wyborów europejskich i rozpoczęcie rozmów w sprawie desygnowania
następnego przewodniczącego Komisji... Więcej

 
Komisja : 

Perspektywy gospodarcze na lata 2019-2020
7 maja Komisja Europejska opublikowała prognozy gospodarcze na lata
2019-2020. W tym roku powinien nastąpić koniec spowolnienia
wzrostu. PKB w Unii Europejskiej powinno się zwiększyć o 1,4%, a w
strefie euro o 1,2%. Stopa bezrobocia w Unii nadal spada i w 2020 roku
powinna wynosić 6,2% (w porównaniu do 6,4% w marcu 2019), a w

strefie euro 7,3%. Inflacja powinna pozostać na umiarkowanym poziomie, a w 2019 i
2020 roku stosunek długu publicznego do PKB ma się obniżyć w większości państw
członkowskich. Łączny deficyt budżetowy w UE powinien jednak wzrosnąć z 0,6% PKB
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w 2018 do 1% w 2019 i 2020. Komisja zidentyfikowała zagrożenia, które mogą
zachwiać tymi prognozami, takie jak przyjmowanie środków protekcjonistycznych w
skali całego globu czy brexit bez porozumienia... Więcej

 
Wystąpienie Jeana-Claude'a Junckera i bilans Komisji 2014-2019

7 maja, na dwa dni przed nieformalnym szczytem 27 szefów państw i
rządów, przewodniczący Komisji Jean-Claude Juncker miał konferencję
prasową poświęconą przyszłości Unii Europejskiej. Podsumował również
swoją 5-letnią kadencję na stanowisku szefa Komisji, przypominając, że
zaprezentowała ona wszystkie wnioski legislacyjne, do których się

zobowiązała na początku swojej kadencji. Przyznał się do dwóch "błędów": swojego
milczenia w trakcie kampanii przed brytyjskim referendum w sprawie brexitu i
spóźnionej reakcji na skandal Luxleaks... Więcej

 
Kara dla browaru AB Inbev za nieuczciwą konkurencję

13 maja Komisja wymierzyła AB Inbev, największemu browarowi na
świecie, grzywnę w wysokości 200 mln euro za naruszanie unijnych
przepisów konkurencji między lutym 2009 i październikiem 2016 roku.
Komisja oceniła, że AB Inbev nadużył pozycji dominującej na belgijskim
rynku piwa. Poprzez 4 procedury ograniczał możliwość, by belgijskie

supermarkety i hurtownicy kupowali piwo Jupiler po cenach niższych w Holandii i
importowali je do Belgii... Więcej

 
Rada : 

Przedłużenie misji UE na Ukrainie
13 maja Rada przedłużyła mandat unijnej misji doradczej EUAM na
Ukrainie do 31 maja 2021 roku. Zatwierdziła też większy o ponad 25%
budżet na najbliższe 2 lata – w wysokości 54 mln euro. Wzrost budżetu
odzwierciedla intensyfikację działań misji, w tym utworzenie drugiej

mobilnej jednostki, która zostanie rozmieszczona we wschodniej i południowo-
wschodniej Ukrainie. Od 2014 roku cywilna misja EUAM dostarcza ukraińskim władzom
doradztwa strategicznego przy reformowaniu sektora bezpieczeństwa cywilnego...
Więcej

 
Dyplomacja : 

10. rocznica Partnerstwa Wschodniego
13 maja Wysoka Przedstawicielka Unii, ministrowie spraw
zagranicznych Unii i ich koledzy z 6 krajów Partnerstwa (Armenii,
Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, Mołdawii i Ukrainy) spotkali się w
Brukseli z okazji 10. rocznicy Partnerstwa Wschodniego. Potwierdzili, że
stanowi ono skuteczne i dynamiczne ramy współpracy, oraz chcą, by
prosperowało. Przedyskutowali również przyszłe wyzwania oraz

podkreślili kluczową rolę społeczeństwa obywatelskiego i młodzieży... Więcej

 
Europejczycy odrzucają ultimatum Iranu w sprawie jego programu atomowego

We wspólnym komunikacie opublikowanym 9 maja Wysoka
Przedstawicielka Unii do Spraw Zagranicznych i Polityki Bezpieczeństwa
Federica Mogherini oraz ministrowie spraw zagranicznych Francji,
Niemiec i Zjednoczonego Królestwa odrzucili ultimatum wystosowane

dzień wcześniej przez Iran, a dotyczące jego programu atomowego. 8 maja Iran
zaprzestał przestrzegania dwóch klauzul międzynarodowego porozumienia w sprawie
tego programu i dał Niemcom, Francji oraz Zjednoczonemu Królestwu 60 dni na
wywiązanie się z ich zobowiązań gospodarczych. W swoim komunikacie 3 kraje i Unia
potępiły ultimatum, ale potwierdziły, iż chcą zachować porozumienie, oraz ponownie
wyraziły żal, że Stany Zjednoczone zaostrzyły sankcje gospodarcze przeciwko
Iranowi... Więcej

Więcej

Konkluzje Rady do Spraw Zagranicznych
13 maja ministrowie spraw zagranicznych przypomnieli o swoim
przywiązaniu do umowy w sprawie irańskiego programu jądrowego.
Amerykański sekretarz stanu Mike Pompeo spotkał się ze swoimi
kolegami z Francji, Niemiec, Zjednoczonego Królestwa, a także z

Wysoką Przedstawicielką Federicą Mogherini. Tymczasem unijni ministrowie wyrazili
swoje zaniepokojenie ultimatum ze strony Iranu, ale także zaostrzeniem
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amerykańskich sankcji gospodarczych. Ministrowie omówili również sytuację w Libii i
przyjęli deklarację wzywającą różne zaangażowane podmioty do wypracowania
politycznego rozwiązania. Przyjęli konkluzje w sprawie Sahelu, przygotowując Radę
poświęconą obronie, która odbędzie się 14 maja z udziałem ministrów obrony krajów
G5 Sahelu (Burkina Faso, Czadu, Mali, Mauretanii i Nigru)... Więcej

 
Europejskie agencje : 

Rozpoczęcie produkcji Ariane 6
6 maja spółka ArianeGroup zapowiedziała rozpoczęcie produkcji 14
pierwszych rakiet Ariane 6, które będą latać w latach 2021-2023,
równolegle z ostatnimi Ariane 5. Inauguracyjny lot nowej europejskiej
rakiety przewidziany jest na drugą połowę 2020 roku. Tych 14 nowych

rakiet wyprodukowanych zostanie w fabrykach ArianeGroup we Francji i w Niemczech
oraz w tych należących do ich europejskich partnerów przemysłowych, w 13 krajach
uczestniczących w programie Ariane 6... Więcej

 
Niemcy : 

Wzrost środków na badania
9 maja niemiecka kanclerz Angela Merkel ogłosiła wzrost niemieckich
funduszy na badania, aby do 2025 roku stanowiły one 3,5% PKB. W
2019 budżet tego sektora powinien wynieść 19,6 mld euro... Więcej

 
Cypr : 

Odwierty offshore: wsparcie Unii przeciwko Turcji
Napięcie między Cyprem i Turcją wzrosło po tym, jak 3 maja turecki
rząd ogłosił swoje zamiary przeprowadzenia operacji odwiertów gazu na
obszarze, który częściowo pokrywa się z wyłączną strefą ekonomiczną
Cypru na Morzu Śródziemnym. Dwa kraje spierają się o strefę z powodu
okupacji północnej części wyspy przez Turcję. Podczas szczytu w

Sybinie 9 maja przewodniczący Rady Europejskiej Donald Tusk potwierdził, że "UE stoi
zjednoczona za Cyprem i oczekuje od Turcji, iż będzie przestrzegać suwerennych praw
państw członkowskich UE"... Więcej

 
Dania : 

Datę wyborów parlamentarnych ustalono na 5 czerwca
7 maja duński premier Løkke Rasmussen zapowiedział, że kolejne
wybory parlamentarne odbędą się 5 czerwca. Przewodniczący Liberalnej
Partii Danii (Venstre) stoi obecnie na czele koalicyjnego rządu. Ostatnie
sondaże wróżą jednak zwycięstwo socjaldemokratów... Więcej

Więcej

Rada Europy : 
Spotkanie Emmanuela Macrona i Thorbjørna Jaglanda

6 maja francuski prezydent Emmanuel Macron przyjął w Pałacu
Elizejskim sekretarza generalnego Rady Europy Thorbjørna Jaglanda z
okazji 70-lecia tej międzyrządowej organizacji. 17 maja rotacyjną
prezydencję w Radzie Europy obejmie Francja... Więcej

 
Profilowanie etniczne, praktyka utrzymująca się w Europie

Profilowanie rasowe lub etniczne przez policję i wymiar sprawiedliwości
pozostaje bardzo rozpowszechnione wśród ogółu państw Rady Europy,
mimo rozrastającego się orzecznictwa, stwierdza Komisarz Praw
Człowieka Rady Europy Dunja Mijatović w opracowaniu opublikowanym
9 maja. Odnotowuje ona również coraz szersze wykorzystywanie

inteligentnych algorytmów przez wymiar sprawiedliwości w sprawach karnych oraz
podkreśla konieczność dostępu do sądowego i pozasądowego postępowania
odwoławczego w przypadku podejrzenia profilowania etnicznego... Więcej
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Dobre zarządzanie we wschodnim sąsiedztwie
7 maja Unia Europejska i Rada Europy zainicjowały drugą fazę
Partnerstwa na rzecz dobrego zarządzania, programu mającego
wzmacniać prawa człowieka, demokrację i państwo prawa na Ukrainie,
w Mołdawii, na Białorusi, w Armenii, Azerbejdżanie i w Gruzji. Pierwsza
faza odbyła się w latach 2015-2018. Drugi etap w latach 2019-2021
wyposażony jest w budżet 17,5 mln euro... Więcej

 
Eurostat : 

Spadek emisji CO2 w 2018 roku
Według szacunków opublikowanych 8 maja przez Eurostat w 2018 roku
emisje dwutlenku węgla (CO2) w Unii Europejskiej zmniejszyły się w
stosunku do 2017 o 2,5%. Największe spadki odnotowano w Portugalii
(-9%), Bułgarii (-8,1%), Irlandii (-6,8%) i w Niemczech (-5,4%). W 8

państwach członkowskich odnotowano wzrost, zwłaszcza na Łotwie (+8,5%), na Malcie
(+6,7%) i w Estonii (+4,5%). Emisje CO2 przyczyniają się do ocieplenia klimatu i
stanowią około 80% łącznych emisji gazów cieplarnianych w UE... Więcej

 
Eurobarometr : 

Europejczycy i bioróżnorodność
Według sondażu Eurobarometru, którego wyniki opublikowano 6 maja,
96% obywateli niepokoi się utratą bioróżnorodności i opowiada się za
wzmocnieniem działań Unii na rzecz ochrony natury. Jako największe
zagrożenia dla bioróżnorodności postrzegane są powietrze,

zanieczyszczenie gleby i wody, katastrofy wywołane przez człowieka i zmiany klimatu.
Sondaż ten wpisuje się w kontekst pierwszej światowej ewaluacji stanu natury i
miejsca, jakie zajmuje w niej ludzkość. Zainicjowała ją Międzyrządowa Platforma
Naukowo-Polityczna na rzecz Różnorodności Biologicznej i Funkcjonowania
Ekosystemów (IPBES). Pierwsze wyniki opublikowano 6 maja... Więcej

 
Opracowania/raporty : 

Raport OECD na temat Unii Europejskiej
6 maja OECD (Organizacja Współpracy Gospodarczej i Rozwoju)
opublikowała raport zatytułowany "Unia Europejska: agenda
skoncentrowana na ludziach. Perspektywa międzynarodowa". W
raporcie powrócono do osiągnięć Unii w wielu obszarach, takich jak
obrona praw człowieka, postępy socjalne, zdrowie, migracja, integracja

gospodarcza i innowacje, ochrona środowiska... Ale podkreślono także wyzwania i
zaproponowano odpowiedzi na te wyzwania w każdej z omówionych dziedzin... Więcej

 
Kultura : 

15. edycja Europejskiej Nocy Muzeów
18 maja odbędzie się 15. edycja Europejskiej Nocy Muzeów. Przez
jeden wieczór muzea w trzydziestu krajach Europy bedą bezpłatnie
otwarte dla zwiedzających. Zorganizowane w nich zostaną wystawy,

atrakcje, wydarzenia specjalne... Więcej

 
Praska Wiosna

Do 4 czerwca odbywa się 74. Praska Wiosna. Ten międzynarodowy festiwal
muzyki klasycznej gromadzi artystów, solistów, orkiestry symfoniczne i
ensemble muzyki kameralnej z całego świata... Więcej

 
Scena i literatura w Brighton

Do 26 maja odbywa się Festiwal w Brighton, największa brytyjska
impreza łącząca sztuki sceniczne i literaturę. W tym samym momencie
odbywa się Artists Open Houses - wydarzenie, w trakcie którego 1 000
artystów wystawia swoje dzieła w 200 indywidualnych domach... Więcej

 
72. Międzynarodowy Festiwal Filmowy w Cannes

https://www.coe.int/en/web/portal/-/the-european-union-and-the-council-of-europe-to-strengthen-their-support-for-good-governance-in-the-eu-s-eastern-neighbourhood
https://www.coe.int/en/web/portal/-/the-european-union-and-the-council-of-europe-to-strengthen-their-support-for-good-governance-in-the-eu-s-eastern-neighbourhood
https://www.coe.int/en/web/portal/-/the-european-union-and-the-council-of-europe-to-strengthen-their-support-for-good-governance-in-the-eu-s-eastern-neighbourhood
https://www.coe.int/en/web/portal/-/the-european-union-and-the-council-of-europe-to-strengthen-their-support-for-good-governance-in-the-eu-s-eastern-neighbourhood
https://www.coe.int/en/web/portal/-/the-european-union-and-the-council-of-europe-to-strengthen-their-support-for-good-governance-in-the-eu-s-eastern-neighbourhood
https://www.coe.int/en/web/portal/-/the-european-union-and-the-council-of-europe-to-strengthen-their-support-for-good-governance-in-the-eu-s-eastern-neighbourhood
https://www.coe.int/en/web/portal/-/the-european-union-and-the-council-of-europe-to-strengthen-their-support-for-good-governance-in-the-eu-s-eastern-neighbourhood
https://www.coe.int/en/web/portal/-/the-european-union-and-the-council-of-europe-to-strengthen-their-support-for-good-governance-in-the-eu-s-eastern-neighbourhood
http://wiadomosci.gazeta.pl/wiadomosci/7,114881,24762661,nowe-dane-jestesmy-w-klimatycznym-ogonie-ue-emisje-co2-w-unii.html
http://wiadomosci.gazeta.pl/wiadomosci/7,114881,24762661,nowe-dane-jestesmy-w-klimatycznym-ogonie-ue-emisje-co2-w-unii.html
http://wiadomosci.gazeta.pl/wiadomosci/7,114881,24762661,nowe-dane-jestesmy-w-klimatycznym-ogonie-ue-emisje-co2-w-unii.html
http://wiadomosci.gazeta.pl/wiadomosci/7,114881,24762661,nowe-dane-jestesmy-w-klimatycznym-ogonie-ue-emisje-co2-w-unii.html
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-19-2360_pl.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-19-2360_pl.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-19-2360_pl.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-19-2360_pl.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-19-2360_pl.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-19-2360_pl.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-19-2360_pl.htm
http://www.oecd.org/eu/The-European-Union-A-People-Centred-Agenda.pdf
http://www.oecd.org/eu/The-European-Union-A-People-Centred-Agenda.pdf
http://www.oecd.org/eu/The-European-Union-A-People-Centred-Agenda.pdf
http://www.oecd.org/eu/The-European-Union-A-People-Centred-Agenda.pdf
http://www.um.warszawa.pl/nocmuzeow/
http://www.um.warszawa.pl/nocmuzeow/
http://www.um.warszawa.pl/nocmuzeow/
http://www.um.warszawa.pl/nocmuzeow/
https://festival.cz/en/
https://festival.cz/en/
https://festival.cz/en/
https://festival.cz/en/
https://brightonfestival.org/
https://brightonfestival.org/
https://brightonfestival.org/
https://brightonfestival.org/
https://www.festival-cannes.com/en/
https://www.festival-cannes.com/en/
https://www.festival-cannes.com/en/


Od 14 do 25 maja odbędzie się 72. Międzynarodowy Festiwal w Cannes.
Tegorocznemu jury przewodniczyć będzie meksykański reżyser
Alejandro González Iñárritu. W konkursie startuje 20 filmów, w tym
"The dead don't die" Jima Jarmuscha, który zostanie pokazany podczas

otwarcia... Więcej

 
Gustave Caillebotte w Berlinie

Berlińska Alte Nationalgalerie gości wystawę "Gustave Caillebotte.
Malarz i mecenas impresjonizmu". Potrwa ona od 17 maja do 15
września. To centralna postać francuskiego impresjonizmu. Znany jest z
tego, iż roztoczył nowe perspektywy przed tym ruchem artystycznym
dzięki szczerości i nowoczesności swoich obrazów, ale również poprzez

swoją rolę mecenasa finansującego ekspozycje impresjonistów... Więcej

 
Potrójna wystawa z okazji programu "Mediolan i Leonardo 500"

Od 16 maja do 18 sierpnia zamek Sforzesco w Mediolanie naświetla
poprzez 3 ekspozycje związki Leonarda da Vinci i Lombardią. Pierwsza z
nich koncentruje się na La Sala delle Asse, specjalnie ponownie otwartej
na tę okazję. Druga, zatytułowana "Leonardo między naturą, sztuką i
nauką", prezentuje oryginalne rysunki da Vinciego - artysty i inżyniera. I
wreszcie, szlak multimedialny "Leonardo w Mediolanie" pozwala

zwiedzającym zobaczyć Mediolan takim, jakim go postrzegał artysta... Więcej

 
Dzieła z kolekcji Astrupa Fearnley'a

Do 15 września Muzeum Sztuki Współczesnej Astrupa Fearnley'a w Oslo
wystawia dzieła norweskiego artysty Olava Christophera Jenssena. Artysta,
uważany za jednego z głównych aktorów neoekspresjonizmu, inspiruje się
sztuką konceptualną, aby tworzyć abstrakcyjne dzieła odzwierciedlające
naturalne i miejskie krajobrazy... Więcej

 

Kalendarz :

14
maj

14 maja
Bruksela
Rada ds. Rolnictwa i Rybołówstwa
Bruksela
Rada na temat obrony

15
maj

15 maja
Bruksela
Debata liderów list - kandydatów na stanowisko szefa Komisji Europejskiej

16
maj

16 maja
Bruksela
Posiedzenie Eurogrupy
Bruksela
Rada na temat rozwoju

17
maj

17 maja
Bruksela
Rada Stowarzyszenia UE-Tunezja
Bruksela
Rada do Spraw Gospodarczych i finansowych

Biuletyn jest również dostępny w następujących wersjach:
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Fundacja Roberta Schumana, która została utworzona w 1991 roku, jest organizacją
użyteczności publicznej według prawa z 1901 r. i jednym z głównych francuskich centrów
badawczych zajmujących się Europą. Rozwija studia nad Unią Europejską i jej politykami oraz
propaguje ich wyniki we Francji, w Unii i poza jej granicami. Prowokuje, wzbogaca i stymuluje
debatę europejską poprzez swoje badania, publikacje i organizowanie konferencji. Fundacji
przewodniczy Jean-Dominique Giuliani.

Nie chcesz więcej otrzymywać naszych Biuletynów? {LINK}

https://www.facebook.com/fondationschuman
mailto:info@robert-schuman.eu
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